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Lot 2

- Le bois qualifié de bordure est identifié sur le terrain par une double flash (ou trait de griffe) - Pour la coupe définitive,
exploitation sur lits de branches uniquement (écartement entre lits de branche d'environ 30 m) - Les arbres marqués d'un
triangle ou d'un R sont a préserver. - Mesure au compas - Cubage Hauteur dominante - Pas de sortie de bois autorisée
coté est (RND) - Retrait des rémanents de coupe a moins de 6 métres du ruisseau - Exploitation des bois marqués d'un
coup de griffe dans les 40 jours aprés la délivrance du permis d'exploiter

Nombre d'arbres total 1142 -
Volume grumes 1249364 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1249,364 m?
Cube moyen 1094 dms
Circonférence moyenne 104,256 @ cm
Surface de coupe 2,804 | ha
Contact CLERX Pierre, 0475631794 -
Triage Triage De Langlire | -
Propriétaire Vielsalm Cne | -

Lieu(x)-dit(s) -

Vente Vente communale de Vielsalm et Houffalize = -
Vendredi 16 avril 2021 a 14:00
Site de la piste de ski de la Baraque de Fraiture.

TVA 20 -

Certification PEFC Oui -


tel:0475 63 17 94
https://wallowood.be/ventes/2021/04/3941
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=site-de-la-piste-de-ski-de-la-baraque-de-fraiture

Cat.(cm)
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Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal
Normal
Nbre
15

16

31

18

18

51

134
185
170
196
163
529

78

43

12

133

901

Vol.(m3)

6,545

6,876

118,967

569,659

221,645

13,382

937,074

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

12

15
21
43
20
25
27
72

15

1
3

164

Vol.(m3)

2,127

2,172

7,216

46,883

124,619

44,017

9,823

236,857

Epicéa
Sanitaire
Cassé

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,382

11

16 10,193

25

20

52 52,320

8 12,538

77 75,433



